
 

 

 

 

 
 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.M. n. 235 del 1 aprile 2014, relativo all’aggiornamento /permanenza/trasferimento/ 

             conferma/scioglimento riserva, delle graduatorie ad esaurimento del personale docente ed 

             educativo, valevole per il triennio scolastico 2014/2017; 

 

VISTI i propri decreti n. 7845 del 18/08/2014, n. 7612 del 21/07/2015, n.7711 del 24/07/2015, e n. 479  

           del 28/01/2016   con i quali  sono stati pubblicati le Graduatorie ad   esaurimento definitive,  

           relative al  personale docente della  scuola dell’Infanzia e scuola primaria, compilate per gli aa.ss.  

          2014/2017; 

 

VISTO il proprio decreto N. 8008 del 26/08/2016, con il quale sono state ripubblicate tutte le GAE; 

 

VISTO il proprio decreto N. 10220.13-10-2016 con il quale è stata inserita a pieno titolo nelle GAE   

        classe di concorso A060 ora A050, la Prof.ssa SCAVO EMMA nata a Catanzaro il 21/01/1983,  

        in virtù della sentenza N. 865/2016  pubblicata il 16/09/2016- Reg. N. 1996/2015, del Giudice del  

        Lavoro Dott.ssa Ciriaco Paola  del Tribunale di Catanzaro; 

 

Esaminata la domanda di integrazione dei titoli presentata dalla stessa  il 06/07/2017 con Prot. n. 6199; 

  

 

DISPONE 

 

 Per quanto sopra esposto, a seguito della integrazione dei titoli presentati il 06/07/2017con  prot. n.6199, 

la Prof.ssa SCAVO EMMA nata a Catanzaro il 21/01/1983 viene inserita nella Classe A050(ex 

A060) CON PUNTI  52,00, come sotto riportato; 

 
 

COGNOME 

E NOME 

Data di 

nascita 

N. 

SENTENZA       

 

Grad. PROVINCIA 

RICHIESTA  PER 

IL MODELLO B 

NELLE   

GRADUATORIE 

D’ISTITUTO DI 

II FASCIA 

Abilitazi

one 

PUNT

I 

Servizi

o 

PUNTI 

Titoli 

Preferenze ANNO 

D’INSE

RIMEN

TO 

TOTALE POSTO A 

TEMPO 

DETERM. 

POSTO 

A 

TEMPO 

INDETE

RM. 

SCAVO 

EMMA 

21/01/1983 865/2016       

Reg.N.199

6/2015. 

A050           

EX 

A060 

CATANZARO 41 02 09 L-R-2 2014 52 

anziché 

41 

8/BIS 8/BIS 

 

IL PRESENTE DECRETO ANNULLA E SOSTITUISCE IL PRECEDENTE PROT. N. 10220 

DEL 13/10/2016. 

Le Istituzioni scolastiche scelte con il Modello B nel 2017, sotto indicate dovranno inserire in Iª  

fascia, a pieno titolo, la docente con il punteggio sopra riportato. 

 
CZTE01000D ITAS "CHIMIRRI" CATANZARO 

CZIS001002 IS "FERMI" CATANZARO 

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0007376.28-07-2017



 

 

 

 

 
 

2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

 

 
CZPS03000B LS "L. SICILIANI" CATANZARO 

CZTF010008 ISTITUTO TECNICO "E SCALFARO" CATANZARO 

CZTD12000D ITC "GRIMALDI - PACIOLI" CATANZARO 

CZIS01700G I.I.S. "PETRUCCI-FERRARIS-MARESCA" 

CZPC060004 LC "P.GALLUPPI" CATANZARO 

CZIS00900L IS "GIOVANNA DE NOBILI" CATANZARO 

CZTA020006 ITA "V.EMANUELE II" CATANZARO 

CZTL06000D ITT "MALAFARINA" SOVERATO 

CZPS08000C LS "A.GUARASCI" SOVERATO 

CZTD05000C ITE "ANTONINO CALABRETTA" SOVERATO 

CZRH04000Q IPSSEOA SOVERATO 

CZPM03000C LICEO ST. "T. CAMPANELLA" LAMEZIA TERME 

CZPS02000R LS "GALILEI" LAMEZIA TERME 

CZTL040008 ITG LAMEZIA TERME 

CZIC85300E IC CATANZARO PASCOLI -ALDISIO 

CZIC85200P IC CATANZARO "G.PATARI- RODARI 

CZVC01000A CATANZARO CONVITTO NAZIONALE "GALLUPPI" 

CZIC869004 IST. COMPRENSIVO SOVERATO 1 

 

 

Ai sensi dell’art.11 comma 6 del D.M. n.235/2014 avverso le graduatorie predette possono essere esperiti 

i rimedi giurisdizionali ed amministrativi previsti dall’ordinamento. 

L’amministrazione può procedere, in sede di autotutela, ad eventuali integrazioni e rettifiche             

necessarie.                      
 
 
                                                                                                              

                                                                                                     IL DIRIGENTE 

                                                                                       ANGELA RIGGIO 
                                                                                                                 Firmato digitalmente ai sensi del 

                                                                                                             c.d. codice dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

    

 

 
 

ALLA PROF.ssa SCAVO EMMA 

            VIA GIUSEPPE RITO, 12 CATANZARO 

 

AGLI ISTIT. SUPERIORI  DELLA PROVINCIA DI CATANZARO  

Al sito WEB 

 

 

 

 
Responsabile del procedimento: DOTT. GREGORIO MERCURIO 

Il responsabile dell’istruttoria : Rocca Teresa- Basile Elisabetta- Branca Angela- 

Via Cosenza 31 -   88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200   

   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/catanzaro  

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

		2017-07-28T11:17:10+0000
	RIGGIO ANGELA




